

Čiastková zmluva č. 2 k rámcovej dohode č. II/120/11/RUK

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len Obchodný zákonník)
a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení
neskorších predpisov (ďalej len Zákon o verejnom obstarávaní)
(ďalej len zmluva)

Článok I - Zmluvné strany

1. Kupujúci: Univerzita Komenského v Bratislave
Šafárikovo nám. 6
818 06 Bratislava
- Zastúpená: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK
IČO: 00397 865
DIČ: SK 2020845332
- Súčasť UK: Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra – Mlyny UK
Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava
- Zastúpená: Mgr. Róbert Gula, riaditeľ VMLŠ – Mlyny UK
- Osoby oprávnené konať
- vo veciach technických: Vančo Daniel
- Bankové spojenie: Štátna pokladnica
- Číslo účtu: 7000084699/8180
- IČO: 00 397 865 58
- IČ DPH: SK 2020845332
- DIČ: 2020845332
- Číslo telefónu: 00421/2/65424469

(ďalej len „kupujúci“)

2. Predávajúci: DATALAN a.s.
Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava
- Zastúpený: Ing. Marek Paščák, člen predstavenstva DATALAN a.s.
- Osoby oprávnené konať vo veciach:
- a) zmluvných Ing. Martin Sukuba, manažér pre EU projekty
- b) technických Ing. Martin Sukuba, manažér pre EU projekty
- IČO: 35810734
- RČ DPH: SK2020259175
- Bankové spojenie: VÚB, a.s., 2362610657/0200
- Zapísaný v obchodnom registri okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 2704/B
- Tel.: +421 2 502 57 442, + 421 907 950 702
- E-mail: info@datalan.sk, martin.sukuba@datalan.sk

(ďalej len „predávajúci“)

Článok II- Predmet plnenia zmluvy

- 1) Predmetom plnenia zmluvy je kúpa zariadení v zmysle rámcovej dohody č. II/120/11/RUK zo dňa 10.8.2011, ktoré sú bližšie špecifikované v prílohe č. 1 – Cenová ponuka predávajúceho.

Článok III - Cena tovaru

- 1) Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy (náklady za tovar, na obstaranie tovaru, clo, obeh, dopravu na miesto dodania, poistenie do času prechodu nebezpečenstva škody na tovare na kupujúceho, obaly, ako aj všetky ďalšie súvisiace služby, iné súvisiace platby a primeraný zisk.
- 2) Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:

a. celková cena bez DPH:	3. 577,40 EUR
b. sadzba DPH a výška DPH:20%	715,48 EUR
c. celková zmluvná cena vrátane DPH:	4. 292,88EUR
- 3) Zmluvná cena za predmet zmluvy podľa ods. 2 je cenou konečnou v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré majú byť v súlade s ods. 2. v zmluvnej cene zahrnuté.

Článok IV - Podmienky dodania a preberania tovaru

- 1) Podmienky dodania a preberania tovaru sú uvedené v rámcovej dohode č.II/120/11/RUK v článku V, mení sa len lehota dodania v bode 5, ktorá je 14 dní od doručenia podpísanej objednávky.

Článok V - Miesto dodania a preberania tovaru

- 1) Miesto dodania a preberania tovaru je sídlo kupujúceho - Staré Grunty 36, Bratislava.

Článok VI - Platobné podmienky

- 1) Lehota splatnosti faktúr je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim.
- 2) Ostatné platobné podmienky sú uvedené v rámcovej dohode č.II/120/11/RUK v článku VII.

Článok VII - Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 2) Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode č. II/120/11/RUK.
- 3) Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou a/alebo rámcovou dohodou č. II/120/11/RUK sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.
- 4) Na prerokovanie prípadných sporov je určený miestne príslušný súd, v obvode ktorého sa nachádza sídlo kupujúceho.

- 5) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých kupujúci dostane dva rovnopisy a predávajúci jeden.
- 6) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: Cenová ponuka predávajúceho

V Bratislave

za kupujúceho:
dňa:

za predávajúceho:
dňa:

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

Ing. Marek Paščák
člen predstavenstva DATALAN a.s.

Mgr. Róbert Gula
riaditeľ VMLŠ – Mlyny UK

Cenový dopyt

Špecifikácia

		Cena/ks bez DPH	Cena bez DPH
Lenovo ThinkPad Mini Dock Series	2 ks	139,30	278,60
Lenovo Dock pre R500	3 ks	178,40	535,20
90W Lenovo adapter	7 ks	38,30	268,10
Lenovo ThinkPad Basic Case	5 ks	25,50	127,50
Lenovo Executive Leather Case	2 ks	82,70	165,40
Patch kábel 10 metrov	40 ks	2,70	108,00
Patch kábel 5 metrov	40 ks	1,40	56,00
Čítačka čipových kariet Promag PCR340-00	3 ks	146,00	438,00
Low Profile Grafická karta VGA ATI Sapphire Radeon HD6570 1GB	1 ks	51,20	51,20
USB klávesnica Logitech Keyboard K200 SK	20 ks	9,50	190,00
USB myš Logitech RX250 Black	20 ks	6,30	126,00
Cisco Cisco AIR-AP131AG-E-K9 + Power Injector	2 ks	371,10	742,20
2,5" USB disk 500GB	1 ks	67,70	67,70
HP Jetdirect 635n IPv6/IPv4 Print Server (J7961G)	1 ks	423,50	423,50

Celková cena bez DPH 3 577,40

Celková cena s DPH 4 292,88 €

žiadanka VT 27/12
25.01.2012

Oliver Chmelík
Investičné oddelenie
VMI T. Stúra - Mlýnsy ÚJK
Staré Grunty 36
841 04 Bratislava

+421 918 11 00 25
chmelik@mlyny.uniba.sk

e